АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2020 №91
р.п. Лососина

Об утверждении схемы размещения земельного участка на плане кадастрового квартала 27:13:0203006 территории р.п. Лососина гр. Захарову В.С.
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и некоторые законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ " О государственной регистрации недвижимости", Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ "Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и на основании  заявления гр. Захарова В.С., поступившего через Федеральную информационную систему 04.08.2020, администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения земельного участка на плане территории кадастрового квартала 27:13:0203006, на землях категории "населенные пункты" Советско-Гаванского района, р.п. Лососина, ул. Сибирская, 10 в жилой территориальной зоне из земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, общей площадью 546 кв. метров.
2. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" осуществить государственный кадастровый учет участка в порядке, определенном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста земельных отношений Кудашову Н.С.
Глава городского поселения                                                          И.Н. Будяк